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Kommuniké från PA Resources extra bolagsstämma den 
24 maj 2010 

Aktieägarna i PA Resources AB (publ) höll extra bolagsstämma måndagen den 24 maj 2010 i 

Stockholm. På den extra bolagsstämman godkändes styrelsens beslut om att genomföra en 

företrädesemission. 

 

Den extra bolagsstämman beslutade att godkänna styrelsens beslut från den 6 maj 2010 om att genomföra en 
nyemission av aktier med företrädesrätt för bolagets aktieägare.  
 
Avstämningsdag för rätt att deltaga i företrädesrättsemissionen är den 28 maj 2010.  
 
De slutliga emissionsvillkoren för företrädesemissionen offentliggjordes genom pressmeddelande den 20 maj 2010. 
Företrädesemissionen som i sin helhet är garanterad ger bolaget en emissionslikvid om cirka 1 761 miljoner SEK före 
transaktionsrelaterade kostnader. 
 
Detaljerad information om företrädesemissionen kommer att beskrivas i prospektet som upprättats i anledning av 
företrädesrättsemission och som förväntas offentliggöras omkring den 27 maj 2010. Protokollet från den extra 
bolagsstämman kommer att hållas tillgängligt på PA Resources hemsida www.paresources.se. 
 
Stockholm, 24 maj 2010 

PA Resources AB (publ) 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Bo Askvik 
VD och koncernchef, PA Resources AB  
Telefon: +46 (0)8 21 83 82, +46 (0)708 19 59 18 
E-post: info@paresources.se 
 
Sven Rasmusson 
styrelsens ordförande  
Telefon: +46 8 440 54 30  
E-post: sven.rasmusson@raspart.se 
 
 
 

 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern inriktad på att förvärva, utveckla, utvinna och 

avyttra olje- och gasreserver, samt bedriva prospektering för att hitta nya reserver. Koncernen har verksamhet i 
Tunisien, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna, Ekvatorialguinea och Republiken Kongo (Brazzaville). 
PA Resources är en av Tunisiens största oljeproducenter och har också produktion i Republiken Kongo. 
Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige. 
 
PA Resources hade intäkter om 2 113 MSEK under helåret 2009. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX Nordiska 
Börsen i Stockholm (segment Mid Cap) och Oslo Börs i Norge (segment OB Match). För mer information besök gärna 
www.paresources.se. 
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